1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от         №

Об утверждении состава межведомственной
комиссии городского округа Чехов по проведению

мероприятий по осмотру зданий, сооружений и

оценки их технического состояния и надлежащего

технического обслуживания

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 28.11.2019 № 96/16-2019 «Об утверждении Порядка проведения осмотров

зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных

в ходе таких осмотров нарушений на территории городского округа Чехов»,

распоряжением Администрации городского округа Чехов от 23.07.2020

№ 0320-р «О межведомственной комиссии городского округа Чехов

по проведению мероприятий по осмотру зданий, сооружений и оценки

их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»,

в связи с кадровыми изменениями

1.   Утвердить состав межведомственной комиссии городского округа

Чехов по проведению мероприятий по осмотру зданий, сооружений и оценки

их технического состояния и надлежащего технического обслуживания

(прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

городского округа Чехов от 05.12.2023 № 357-р «Об утверждении состава

межведомственной комиссии городского округа Чехов по проведению

мероприятий по осмотру зданий, сооружений и оценки их технического

состояния и надлежащего технического обслуживания».

          3.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

2

Администрации городского округа Чехов.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов

Попова А.А.

 Глава городского округа Чехов                                       М.Н. Собакин

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

городского округа Чехов

                                                   от______________ №____________

Состав межведомственной комиссии
городского округа Чехов по проведению мероприятий по осмотру зданий,

сооружений и оценки их технического состояния и надлежащего

технического обслуживания

Председатель комиссии:

Попов Артем Алексеевич – первый заместитель Главы городского округа

Чехов

Заместитель председателя комиссии:
Акуличев Евгений Валерьевич - заместитель Главы                                     городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Подкопаев Иван Алексеевич – начальник отдела капитального ремонта

Управления капитального строительства и ремонта Администрации

городского округа Чехов

Члены комиссии:

Петрушевская Ольга Сергеевна – заместитель начальника Управления-

начальник отдела капитального строительства Управления капитального

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Герасименко Денис Анатольевич - начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов

Родин Алексей Борисович - начальник управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов

Батуков Александр Николаевич - начальник управления безопасности

Администрации городского округа Чехов

Токарева Ирина Владимировна - начальник управления архитектуры

Администрации городского округа Чехов

4

Представитель Главного управления регионального государственного

жилищного надзора и содержания территорий Московской области

(по согласованию)

Представитель Серпуховского территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Московской области (по согласованию)

Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по

городскому округу Чехов ГУ МЧС России по Московской области

(по согласованию)

Представитель управляющей (эксплуатирующей) организации

(по согласованию)

Представитель ресурсоснабжающей организации (по согласованию)

Примечание:

В случае отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо,

временно или постоянно его заменяющее.

	1
	2
	3
	4